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Bosch Rexroth välkomnar Alftaprodukter AB till Certified Excellence. Alftaprodukter
har sitt säte i Alfta och levererar reservdelar och utrustning till skogsmaskiner samt
mobilhydraulik.

Som en certifierad partner inom service har de djup teknisk kunskap om Rexroths komponenter.
De utför både diagnostik och reparation av komponenter för mobila applikationer. Alftaprodukter
använder nödvändig Rexroth-verkstadsutrustning, testprocedurer och originaldelar samt har ett stort
lager av reservdelar.

Stefan Carlsson, VD för Alftaprodukter AB:

- Det känns spännande att nu vara certifierade enligt Bosch Rexroth Certified Excellence. För
Alftaprodukter är samarbetet med Bosch Rexroth otroligt värdefullt. Att knyta till oss deras kunskap
och expertis innebär att vi kan hjälpa våra kunder på ett ännu snabbare och effektivare sätt. Vi ser
fram emot att utvecklas och växa tillsammans med Bosch Rexroth.

Partnerkonceptet Certified Excellence fyller en viktig funktion i Bosch Rexroths ambition att erbjuda
service på högsta nivå, oavsett vilken kanal kunden väljer att handla genom. Konceptet innefattar
en global standard för vad som krävs för att få bli en certifierad partner inom fyra olika områden –
Service, Distribution, Solution och Training. Genom detta säkerställer Bosch Rexroth att alla partner
världen över lever upp till de högt ställda kraven på kompetens och kvalitet.

Henrik Olofsson, Partneransvarig på Bosch Rexroth:

- Alftaprodukter och Bosch Rexroth har under lång tid samarbetat framgångsrikt och med Certified
Excellence så fördjupar vi detta samarbete ytterligare. Vi känner oss trygga i att våra slutanvändare
och OEM vänder sig till Alftaprodukter för professionell support och snabba reparationer. Att
Alftaprodukter nu är Certified Excellence är ett kvitto på att de uppfyller de högt ställda krav vi
ställer på våra partner. Framtiden har mer att ge, vi ser fram emot den!
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Grundläggande information om Bosch Rexroth
Bosch Rexroth är en av världens ledande specialister inom driv- och styrteknik och säkerställer
effektiva, kraftfulla och säkra rörelser i maskiner och system av alla storlekar. Företagets långa
erfarenhet inom globala tillämpningar har delats upp i marknadssegmenten Mobile Applications,
Machinery Applications och Engineering samt Factory Automation. Med sina intelligenta
komponenter, skräddarsydda systemlösningar och tjänster skapar Bosch Rexroth den miljö som krävs
för fullständigt uppkopplade tillämpningar. Bosch Rexroth erbjuder kunderna hydraulik, elektriska
driv- och styrsystem och teknik för linjära rörelse och montering, inklusive programvara och
uppkopplad teknik.Vi finns i över 80 länder och har omkring 30 000 medarbetare som tillsammans
genererade försäljningsintäkter på omkring 5,2 miljarder euro år 2020. I Sverige arbetar cirka 560
personer med försäljning, service, utveckling och produktion. Den svenska försäljningsverksamheten
omsätter cirka 1 miljard kronor (2020).

Grundläggande information om Bosch
Bosch Group är en internationell leverantör av teknologi och tjänster, med omkring 395 000
medarbetare globalt (per 31 december 2020). Preliminära siffror visar att försäljningen år 2020
uppgick till 71,5 miljarder euro. Verksamheten är indelad i fyra affärsområden: Mobility Solutions,
Industrial Technology, Consumer Goods och Energy and Building Technology. Som ett ledande
företag inom IoT erbjuder Bosch innovativa lösningar för smarta hem, Industri 4.0 och uppkopplad
mobilitet. Bosch har en vision om hållbar, säker och spännande mobilitet. Företaget drar nytta av sin
expertis inom sensorteknologi, mjukvara och tjänster, såväl som sitt eget IoT-moln, för att erbjuda
kunder uppkopplade lösningar, från olika domäner, men från en och samma källa. Bosch-koncernens
strategiska mål är att göra livet enklare med produkter och lösningar som antigen innehåller artificiell
intelligens (AI) eller har utvecklats eller tillverkats med dess hjälp. Bosch höjer människors livskvalité
över hela världen, med produkter och lösningar som är både innovativa och intresseväckande. Kort
sagt, Bosch skapar teknologi som är ”Invented for life”. Bosch-koncernen består av Robert Bosch
GmbH med dess cirka 440 dotterbolag och lokala företag i omkring 60 länder. Medräknat partners
för service och försäljning omfattar Boschs globala produktions-, utvecklings- och försäljningsnätverk
i stort sett alla världens länder. Med sina mer än 400 platser över hela världen har Bosch-koncernen
varit koldioxidneutral sedan första kvartalet 2020. Grunden för företagets fortsatta tillväxt är dess
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innovativa styrka. Bosch har runt 73 000 medarbetare inom forskning och utveckling runt om i
världen och cirka 34 000 mjukvaruutvecklare.
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